

证券代码:002770 证券简称:“ST”科迪 公告编号:2021-047号  
河南科迪乳业股份有限公司  
2020 年度报告及年度关联方资金占用  
专项审计报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
原《2020 年 4 月 29 日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《2020 年年度报告》和《年度关联方资金占用专项审计报告》。因工作人员疏忽,公司 2020 年年度报告及年度关联方资金占用专项审计报告中部分数据填写有误,具体内容如下:

更正事项  
原《2020 年年度报告》中“第四节 经营情况讨论与分析”之“二、主营业务分析”之“2.收入与成本”(1)“营业收入构成”表中“分地区”、“(2)占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品或地区情况”及“(8)主要销售客户”中“重要销售客户”之“十、重大合同及履行情况”之“2.重大担保”之“(2)违规对外担保情况”、“年度关联方资金占用专项审计报告”中“违规担保及解除情况表”中,上述内容部分数据填写错误,现更正如下:

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |
| 分地区    |                |                |         |         |
| 河南     | 227,026,854.85 | 227,026,854.85 | 47.71%  | -12.95% |
| 山东     | 150,049,331.19 | 150,049,331.19 | 31.53%  | -23.48% |
| 安徽     | 26,928,077.05  | 26,928,077.05  | 5.66%   | -32.48% |
| 江苏     | 10,962,461.54  | 10,962,461.54  | 2.30%   | -10.16% |
| 其他     | 18,909,331.19  | 18,909,331.19  | 3.13%   | -13.40% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |
| 低温乳制品  | 100,049,524.04 | 100,049,524.04 | 21.02%  | -39.75% |
| 其他     | 7,081,357.53   | 7,081,357.53   | 1.48%   | -45.20% |

|        | 2020 年         | 2019 年         |         |         |
|--------|----------------|----------------|---------|---------|
|        | 金额             | 金额             | 占营业收入比重 | 同比增长    |
| 营业收入合计 | 475,809,677.68 | 475,809,677.68 | 100%    | -15.85% |
| 分行业    |                |                |         |         |
| 食品制造业  | 475,259,796.89 | 475,259,796.89 | 99.87%  | -15.71% |
| 其他     | 609,880.79     | 609,880.79     | 0.13%   | -63.26% |
| 分产品    |                |                |         |         |
| 常温乳制品  | 368,778,596.11 | 368,778,596.11 | 77.50%  | -4.62%  |